
お客様　各位

株式会社イマガワ

謹啓

　平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。表題の件、玄関扉について一部デザインを廃番と致します。併せて、

新デザインを追加致します。下記の通りご報告申し上げますので、ご確認の程宜しくお願い致します。

敬具

【廃番商品】

① 斜　Tome HG 檜 ② 透　Slit HG 檜 ③ 縦　Sline SG 杉

【追加商品】

① 鱗　UROKO ② 奏　KANADE

【廃番時期】

2024年9月1日（日）

【追加時期】

2024年8月1日（木）

※明り採り窓付デザインの廃番に伴い、ご入用の場合は袖FIX窓付の仕様をご提案させていただきます。

※廃番商品についてご不明点がございましたら、下記の連絡先までお問合せ下さい。

　株式会社イマガワ

　TEL：0868-26-5666　FAX：0868-26-5788

以上

2024年8月2日（金）

玄関扉「一迎シリーズ」一部デザイン廃番及び新デザイン追加について

記


